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ÖNSÖZ 

Son 20 yılda yapılan araştırmalar, gençlerin sanat temelli programlara katıldığında olumlu 

yönde gelişme ve sonuçların ortaya çıktığını göstermektedir.  

Sanat programlarının öğrencilerin öğrenme motivasyonunu yükseltmesinde, ileriki 

yıllarda sanat etkinliklerine ilgi ve katılımlarının belirlenmesinde, sosyal, psikolojik ve de spirütüel 

iyi oluş düzeylerine katkı sağlanmasında bu söyleşi programı etkili olacaktır. Bu yüzden 

katılımcıların, sanatın etkisi ve gücü hakkında yeni bir bakış açısı geliştirmelerine yardımcı olacak 

bir programın planlanması büyük bir önem arz etmektedir. 
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ÖZET 

"Maket Sanatına Adanmış Bir Ömür” projesi ile “Nihâvend Mûsikî Kulübü” olarak tarihi ve 

özgün eserler maket sanatçısı Doğan Hattatoğlu ile bir söyleşi programı yapmak ve program 

sonunda yapılan mûsikî dinletisi ile de katılımcıların gönüllerine dokunmak amaçlanmaktadır. 

Bu projenin sanat programlarının öğrencilerin öğrenme motivasyonunu yükseltmesine, 

sanat etkinliklerine ilgi ve katılımlarını arttıracağına ve sosyal, psikolojik ve de spirütüel iyi oluş 

düzeylerine katkı sağlayacağını düşünmekteyiz. Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar 

Rektörlük ve Dekanlık izinleri kapsamında koordine edilmiştir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Maket Sanatı, söyleşi, sanat, sanatçı, mûsikî dinletisi.
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

“Nihâvend Mûsikî Kulübü” üyeleri tarafından 13.12.2022 Atatürk Üniversitesi Nenehatun Kültür 

Merkezinde gerçekleştirilmiştir. (Proje başvuru sürecinde fakültemizin Okiç Konferans 

Salonunda yapılması planlanan şeklinde yazılan söyleşi programı başka program ile çakışması 

sebebiyle Nenehatun Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir.)  

Projenin Uygulanışı 

 

Projenin uygulanması için gerekli afiş, ikramlar, hediye ve plaket proje başvuru sürecinde 

belirlendiği gibi ürünlerin bulunduğu yerlerden temin edilmiştir. Bu kapsamda herkesi bu söyleşi 

programından haberdar etmek için afiş, sanatçı Doğan Hattatoğlu için hediye ile plaket, katılan 

misafirler için kolonya ve çikolata ikramı satın alınmıştır.  

 

Projenin gerçekleştirileceği yere proje danışmanı hocamız ve “ Nihâvend Mûsikî Kulübü “ üyeleri 

ile birlikte gidilmiştir. Gelen misafirlere ikramda bulunmak üzere salonun girişinde bir masa 

üzerinde kolonya ve çikolata için yer ayarlanmıştır.  Masanın üzerine projenin Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklendiğini gösteren afişler 

konulmuştur.  Programın başlangıcında sanatçı Doğan Hattatoğlu, söyleşilerini yapmak üzere  

sahneye davet edilmiştir.  Sonrasında Doğan Hattatoğlu, sunumunda yer alan maket sanatına 

dair bilgileri katılımcılara anlatmıştır.   Ardından program soru-cevap şeklinde ilerlemiştir.  Son 

olarak “Nihâvend Mûsikî Kulübü” danışmanı olan Öğr. Gör. Mustafa Özfidan tarafından Doğan 

Hattatoğlu’na hediye ve plaket takdimi edilmiş ve gönüllere huzur veren mûsikî dinletisi ile 

program bitirilmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Proje kapsamında herkesi söyleşi programından haberdar etmek için hazırlanmış afiş  
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Proje kapsamında kolonya ve çikolata ikramları  
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Proje kapsamında çikolata ikramının verilmesi  
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Sanatçı Doğan Hattatoğlu ile söyleşi programının gerçekleşmesi  

 



10  

 

Projenin gerçekleştirildiği Nenehatun Kültür Merkezi  
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Proje kapsamında “Nihâvend Mûsikî Kulübü” danışmanı olan Öğr. Gör. Mustafa Özfidan 
tarafından Doğan Hattatoğlu’na hediye ve plaket takdimi  
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Proje kapsamında “mûsikî dinletisi “ ile programın bitirilmesi  
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SONUÇLAR 

Öğrencileri bir sanat alanıyla tanıştırmak, ileriki yıllarda sanat etkinliklerine ilgi ve 

katılımlarını belirleyen en önemli unsurdur. Bu söyleşide, söz konusu katılımcıların çevresiyle 

etkileşim içinde olmalarını, etrafında ve özellikle yaşadıkları şehirde olan bitene daha duyarlı 

olabilmelerini; sağlıklı, bilinçli ve de özgür düşünebilmelerini en önemlisi sanatın-sanatçının da 

arzu ettiği “güzele ulaşmanın” bir nebze de olsa “ bu söyleşi ve dinletiyle” sağlanabileceğini 

arzulamıştık. Bundan dolayı program gerçekleştikten sonra katılımcılardan aldığımız güzel 

görüşler bunu kanıtlamıştır.  

Program sırasında gerçekleşen soru-cevap etkinliği sayesinde katılımcılarda ilginin daha da 

arttığı ve verimli olduğu, katılımcıların program sonunda gerçekleşen mûsikî dinletisine eşlik 

ederek gayet mutlu ve keyifli bir şekilde katılım sağladığı gözlenmiştir. Projemiz sayesinde bu 

alanda özgün bir sanat ve sanatçıyla katılımcılar tanışarak çok mutlu edilmiştir. 

 Projemizi destekleyerek katılımcıların, sanatın etkisi ve gücü hakkında yeni bir bakış açısı 

geliştirmelerine yardımcı olacak istifadeli bir söyleşi programı sağladığından dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


